Мук

Мешел
Т3
Р Татарстан Респубдшсасы, 423700

ПРИКАЗ
30 октября 2019 г. № 624

«О проведении семинара-совещания для предметных комиссий
по проведению муниципального этапа всероссийской

и республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар-совещание для предметных комиссий по проведению муни

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2019/2020 учебном году в здании общежития МБОУ «Гимназия», согласно графика

(Приложение №1).

2. Директорам ОО обеспечить явку учителей согласно графика.

3. Назначить методиста МКУ «Отдел образования» Ахмедову Н.Ч. ответственной за

проведение семинара-совещания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

с приказом ознакомлены:

__________________ Ахмедова Н.Ч./методист по ИКТ (координатор олимпиадного
движения) МКУ «Отдел образования»

Руководитель

График проведения семинар-совещания
Приложение 1

№ Предметная
комиссия

Члены предметной комиссии Дата и время

1. ФЗК 1. Хафизов P.P. - председатель, учитель МБОУ «СОШ
№1»
2. Фатхуллина И.Н -  член, учитель МБОУ «СОШ №1»
3. Вильданова JI.A. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
4. Яруллина Л.И. - член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
5. Закиров В.З. -  член, учитель МБОУ «Матвеевская
ООШ»
6. Гараев Ф. М.- член, учитель МБОУ «Калтаковская
СОШ»
7. Гиргирчик Э.Ф. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2».
8. Семенова Л. А. -  член, преподаватель ГАПОУ «МПК»

31.10.2019 1330

2 Технология 1. Петрова С.С. -  председатель, учитель МБОУ «СОШ
№2»;
2. Хамидуллин М.Р. -  член, учитель МБОУ
«П.байларская СОШ»;
3. Маузиев И.Р. -  член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;

4. Аманова Н.В. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
5.Марамытова М.В. -  член, учитель МБОУ «Николаев
ская ООШ»;

6. Фаррахов Ф.Х. -  член, учитель МБОУ «Аюская
ООШ»;

7. Зарипова Г.Ю. - член, учитель МБОУ «Кузембетьев-
ская СОШ;
8. Жирнов Ю.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
9. Бабурина В.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
10. Пакпган И.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»
12. Закиров В.З. -  член, учитель МБОУ «Матвеевская
ООШ».

13.Никитин А.Е. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2»

31.10.2019 14.00

3 Русский язык
и русская ли
тература для

учащихся
школ с род
ным языком

обучения

1. Викулова О.С. -  председатель, учитель МБОУ «Гим
назия».
2. Хамидуллина Л.Р. -  член, учитель МБОУ
«Под.байлярская ООШ».
3. Закирова Л.Н. -  член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ».
4. Шарипова И.Р. -  член, учитель МБОУ «Калтаковская
СОШ».
5. Галимарданова Р.Н. -  член, учитель МБОУ МБОУ
«Татмушугинская СОШ».
6. Сафарова Р.Ф. -  член, учитель МБОУ

31.10.2019 14.30

«В.такерменская ООШ»,
7. Галимова Л.А. -  член, учитель МБОУ «Аюская
ООШ».

4. Татарский
язык и лите
ратура для
учащихся
школ с та
тарским
языком обу
чения

1. Галиева Л.А. - Председатель, руководитель РМО,
учитель МБОУ «Гимназия»;
2. Ильина М. А. - член, учитель МБОУ «Гимназия»
3. Ибрагимова А.А. - член, учитель МБОУ «Кадряков-
ская ООШ»
4. Кашбиева Н. Н. - Член, учитель МБОУ
«В.такерменская ООШ»
5. Вазиева И.Ф. - МБОУ «Подгорнобайларская ООШ»
6. Галиева Й.Р. - член, учитель МБОУ «Татмушугин-
ская СОШ»
7. Габдуллина А.У.- член, учитель начальных классов
МБОУ «Урусовская СОШ»
8. Шиабутдинова Н.Г. - член, учитель начальных клас
сов МБОУ «Верхнетакерменская ООШ»

31.10.2019 15.00

5. Татарский
язык и лите
ратура для
учащихся-
татар и для
учащихся
русскоязыч
ных групп
школ с рус
ским языком
обучения

1. Шамсутдинова Л.Р.- Председатель, руководитель
РМО, учитель МБОУ «СОШ №2»
2. Шайхелмарданова Ч.Т. - Член, учитель МБОУ «СОШ
№1»
3. Гильметдинова И.М. - Член, учитель МБОУ «СОШ
№1»
4. Гайнуллина Л.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»
5. Тимиркаева О.А. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»
6. Залеева Г.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»
7. Валиева Р.Н. - Член, учитель МБОУ «Матвеевская
СОШ»
8. Бикова Г.Г. - Член, учитель МБОУ «Кузембетьевская
СОШ».

31.10.2019 1530

б. Русский язык
и литература

1. Жильцова Н.М. -  председатель, учитель МБОУ
«СОШ №3»;
2. Гарипова Р.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»
3. Янова Е.А. -  член, учитель МБОУ «СОШ № 2»;
4. Рахматуллина Г.М.- член, учитель МБОУ «СОШ
№2»;
5. Новикова В.В.- член, учитель МБОУ «Николаевская
ООШ»;
6. Титова Г. А. -  член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
7. Синагатуллина Л.А. -  член, учитель МБОУ «Матве
евская ООШ»;
8. Митюшкина Л.А. -  член, учитель МБОУ «СОШ №
1»;
9. Курбанкулова З.И. - член, учитель МБОУ «СОШ
№3»;
10. Алешкина С.В. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
11. Асылгареева Г.Х. -  член, учитель МБОУ «Гимна

зия»;
12. Кирамова О.Н. - член, учитель МБОУ «СОШ №2»
13.Шайхутдинова О.В.- член, учитель МБОУ «СОШ №
1»;

1.11.2019 10.00

14. Белянинова С.Н. -  член, учитель МБОУ «Николаев
ская ООШ»;
15. Талипова Л.Ф.- член, учитель МОУ «Кузембетьев-
ская СОШ;
16. Гарипова Р.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»
17. Пучкова Л.И.. - член, учитель МБОУ «Коновалов-
ская ООШ»;
18. Майорова Л.Х.- член, учитель ГБОУ «КИШ»

7 Английский
и немецкий

язык

1. Нуриева Г.Ф. -  председатель, учитель МБОУ «Гим
назия»;
2. Гарифзянова В.Ф. -  член, учитель МБОУ СОШ №1».
3. Елхова Г.Ф.- член, учитель МБОУ «Гимназия»;
4. Шамсуллина Н.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
5. Мухамадеев Д.Ф. - член, учитель МБОУ «Кузембеть-
евская СОШ»;
6. Абулханова И.В.- член, учитель МБОУ «Гимназия»;
7. Талипова Т.Х.- член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;
8. Городова Л.Г. -  член, учитель МБОУ «СОШ №1».
9. Камалова И.Ф. -  член, учитель МБОУ «Тат.мушуг
СОШ»;
10. Мифтахова Г.Х. - член, учитель МБОУ «СОШ №2»,
11. Джайнакова Т.В.- член, учитель МБОУ СОШ №1»;
12. Янова Л.С.- член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
13. Коростина Н.Ю. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»,
14. Хусаенова Р.П. -  член, учитель МБОУ
«В.такерменская ООШ»
15.Котельникова Д. А .- член, преподаватель ГАПОУ
«МПК»
16.Хафизова А.Р.- председатель, учитель МБОУ «СОШ
№2»;
17.Шумилова Е.Г. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
18. Гайнутдинова Н.В. - член, учитель МБОУ «СОШ
№1»;

1.11.2019 10.30

8. Астрономия
и физика

1. Муринова Т.В.. -  председатель, учитель МБОУ
«С0Ш№1»;
2. Шайдудлина Р.К. -  член, учитель МБОУ «Гимназия»;
3. Ахмадиева Г.С. -  член, учитель МБОУ «Кузембеть-
евская СОШ»
4. Мингазетдинова Л.Р. -  член, учитель МБОУ
«С0Ш№2».
5. Шамсиева Э.И. -  член, учитель МБОУ «СОШ № 1»
Жарова В. А. - член, учитель ГБОУ «МКШИ»
6. Кабиров Д.Р.- член, учитель МБОУ «Тат.мушугинская
СОШ»,
7. Хамматова И.И. - учитель МБОУ «СОШ № 3»;

1.11.2019 11.00
МБОУ
«Гим
назия»

8 . Хафизова М. А. -  член, учитель МБОУ «Калтаковская
СОШ»;
9. Родичева М.Н. -  член, учитель МБОУ «Коноваловская
ООШ»,
10. Жарова В. А. -  член, учитель ГБОУ «МКШИ»

9. Экономи-
ка+история+

общество-
знание+

пра-
во+История
Татарстана

1. Гайфутдинова Т.И. -  председатель; учитель МБОУ
«Г имназия»;
2. Ерофеева И.Е. -  член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
3. Гараева Ф.Я. -  член, учитель МБОУ
«Вер.такерменская ООШ»;
4. Попова Е.С. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
5. Ильина С.В. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»
6. Габдуллина Н.М. -  председатель; учитель МБОУ
«СОШ№1»;
7. Казанцева Н.С. -  член, учитель МБОУ «Матвеевская
СОШ»;
8 . Хисматуллина И.Ф -  член, учитель МБОУ «СОШ №
3»;
9. Маликова С.А. -  член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;
10. Байбатыров В.Т. -  член, учитель МБОУ «Калта
ковская СОШ»;
11. Фаррахов Ф.Х. -  член, учитель МБОУ «Аюская
ООШ»

1.11.2019 11.30

10. Биоло-
гия+экология

+
химия

1. Зиязиева Р.Р -  председатель, учитель МБОУ «Гимна
зия»;
2. Шакирова JI.A. -  член, учитель МБОУ «Кадряковская
ООШ»;
3. Хаматова Г.И.- член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;
4. Шарафетдинова Ф.Р. -  член, учитель МБОУ «Верх
нетакерменская ООШ»
5. Федотова С.Н. -  член, учитель МБОУ «СОШ № 1».
6. Камалова Л.Р.— член, учитель МБОУ СОШ № 2».
7.Яндуганова Т.В. -  член, учитель МБОУ «СОШ № 3»
8 . Мельникова С.Н. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2»
9. Галиева Г.Ф. - член, учитель МБОУ «Кузембетьев-
ская СОШ»;
Акбашева JI.И.-член,учитель МБОУ «Коноваловская
ООШ».
10. Янайкина Н.В.. -  член, учитель МБОУ «СОШ
№2»;
11. Хафизова М.А. -  член, учитель МБОУ «Калта
ковская СОШ».

1.11.2019 13.00

11. Геоло-
гия+географ

ИЯ

1. Зиязиева P.P. -  председатель, учитель МБОУ СОШ
№ 2»

1.11.2019 1330

2. Шакирова Л.А. -  член, учитель МБОУ «Кадряковская
ООШ»;
3. Хаматова Г.И.- член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;
4. Камалова Л.Р. -  член, учитель МБОУ «Гимназия»,
5. Аглиева Г.Г. - член; учитель МОУ «СОШ №1»;
6.Горохова Т. Л -  член, учитель МБОУ «СОШ № 3»
7. Пучкова В.П.- член, учитель МБОУ «Коноваловская
ООШ»;
8. Мухамадиев Д.Ф. - член, учитель МБОУ «Кузембеть-
евская СОШ»;
9. Сабирова С.Р.- член, учитель МБОУ «Урусовская
СОШ»;
10. Ибрагимова А.А -  член, учитель МБОУ «Кадряков
ская ООШ»;
11.Ганеев Н.М. -  член; учитель МОУ «СОШ №2»

12. Математика 1. Аржаева М.Н. - председатель, учитель МБОУ «СОШ
№1»;
2. Пономарева Л.В. -  член, учитель «МБОУ СОШ №1»
3. Газизуллина А.Х. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
4. Гимадеева В.К. - член, учитель МБОУ
«Под.байларская ООШ»;
5. Динмухаметова Г.Х. -  член, учитель МБОУ «Никола-
евскаяОШ»;
6. Валиуллин Ф.Х. -  член, учитель МБОУ «Кузембеть-
евская СОШ»;
7. Никитина С.К. - член, учитель Кадетской школы - ин
тернат;
8. Димухаметова Г.Г. - член, учитель МБОУ «Калтаков

ская СОШ»;
9. Мясникова Р.Х - член, учитель МБОУ СОШ №2»;
10. Ботова Т.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
11. Бочкарева Н.Н. -  член, учитель МБОУ «Гимназия»;
12. Малькова Т.Н. -  член, учитель МБОУ «СОШ №1».
13. Янова А.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
14. Идрисова Г.З. -  член, учитель МБОУ «Урусовская
ООШ»,
15. Вышенская Л.Б. -член, учитель МБОУ «Урусовская
ООШ»,
16. Соловьева С. А. -  член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
17. Назмеева Р.Т. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»;
18. Пискунова Р.Д. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
19. Мухамадиева Р.Ш. -  член, учитель МБОУ «Гимна
зия».

1.11.2019 14.00

13. ОБЖ 1. Ганеев Н.М. -  председатель; учитель МОУ «СОШ
№2»;
2. Никитин А.Е. член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
3. Жирнов Ю.В. -  член, учитель МБОУ «СОШ №3»;

1.11.2019 14.30

4. Пакшин И.В. - член, учитель МБОУ «СОШ №1».
5.Закиров В.З. -  член, учитель МБОУ «Матвеевская
ООШ».

14. МХК 1. Марамытова М.В.- председатель, учитель
МБОУ «НиколаевскаяООШ
2. Кузина А.Р.- член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
3. Титова Н.Д. -  член, учитель МБОУ «СОШ №2»;
4. Вахнин Е.А.- член, учитель МОУ «СОШ №3».

1.11.2019 15.00

15. Информати
ка

1. Муллин И.Р. -  председатель, учитель информатики
МБОУ «СОШ №2»;
2. Гараев К.Р. -  член, учитель информатики МБОУ»
Кузембетьевская СОШ»;
3. Шарифуллина Г.Н. -  член, учитель МБОУ «Гимна
зия»;
4. Салимова Г.М. - член, учитель МБОУ «СОШ №1»;
5. Гимадеева В.К. -  член, учитель МБОУ «Подгорно-
байларская СОШ»;
6.Муринова В.М.- член, учитель МБОУ «СОШ №3»;

1.11.2019 15.30